119

APROVADO
CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO [Sªiª dªs SessõesMESTADO DO PARANÁ '

Campo Largo, 1] de março 2024.

REQUERIMENTO 2024

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: Instalação de lixeiras.

EEDRO ALBERTO BARAUSSE, Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com O devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

º_UE SEJA REALIZADA INSTALAÇÃO D_E LIXEIRAS AO ENTORNO DA
CANCHA DE ESPORTES LOCALIZADA NA RUA AMAZÍLIO LAVALL
|__OCALII_DADE DO JARDIM FLORESTAL, DESTE MESMO MUNICÍPIO. Tal

solicitação se faz necessária para atender às reivindicações dos moradores
da região e frequentadores da cancha de esportes e academia ao ar livre,
não tendo onde descartar O lixo pela falta das lixeiras.

226239
9—-

'.“

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

Pede-se Deferimento

Campo Largo,11 de março de 2024.

//////a / %z/z/M/
V PEDRO ALBERTO%BARAUSSE

Vereador

RUA SU'BESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 -
CAMPO LARGO — PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E—mail:

cmcamºlargºgwcmcamulggo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br